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THIRRJE PËR SHPREHJE INTERESI PËR TRYEZAT E PARTNERITETIT

FTESË PËR PJESËMARRJE
Në kuadër të proceseve të Integrimit si dhe në zbatim të Urdhrit të Kryeministrit nr.113, datë 30.08.2019 “Për format e pjesëmarrjes, funksionimin dhe strukturën institucionale të Platformës së Partneritetit për Integrimin Evropian”, Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë dhe Agjencia Kombëtare e Shoqerisë së Informacionit  në cilësinë e institucioneve bashkë kryesuese për Kapitullin 10 “Transformimi Digjital dhe Media” po organizojnë tryezën e Platformës së Partneritetit për Integrimin Evropian dedikuar këtij kapitulli.
 Aplikimi duhet të përmbajë:
· Një letër interesi që pasqyron rëndësinë që aplikanti i atribuon çështjeve të trajtuara në tryezë;
· Një jetëshkrim (CV), që dëshmon përgatitjen profesionale dhe përvojën përkatëse për të kontribuar në mënyrë domethënëse në këtë proces.
Tryezat e Partneritetit për Integrimin Evropian (PPIE) përfaqësojnë një format të strukturuar komunikimi dhe këshillimi mbi procesin e integrimit, të zhvilluara në bashkëpunim ndërinstitucional dhe me përfaqësues të organizatave, shoqatave apo grupeve me interes të veçantë në fushat që mbulon Kapitulli 10.
Gjithashtu, këto tryeza përbëjnë një instrument thelbësor për përfshirjen e strukturuar të shoqërisë civile në procesin e negociatave për anëtarësimin e Shqipërisë në Bashkimin Evropian, duke mundësuar kontributin e aktorëve joqeveritarë në hartimin dhe zbatimin e politikave në fushën e transformimit digjital dhe medias.
 Afati për të dorëzuar aplikimin është brenda dates 17.04.2026.
 Dërgoni aplikimin tuaj në adresën e e-mail-it:  kapitulli10st@akshi.gov.al 
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